Rittal - The System.

Faster — better — everywhere.

i
=

CP 6663.400

HacTeHHOe/HanoNbHOE KpenseHue,
XecTkoe, CP 40, Hep)xaBetoLlada
cTanb

CocTosiHue: 18.11.2025 (UcTouHumk: rittal.com/kz-ru)

>> ENCLOSURES >>P0\\'EIDISTIIH.ITHI>> CLIMATE CONTROL >> IT IIFIIASTIIIIGTI.IIE>>SOFT\“RE&SEWBB>>

FRIEDHELM LOH GROUP


https://www.rittal.com/kz-ru
https://www.rittal.com/kz-ru
https://www.rittal.com/kz-ru

CP 6663.400 - HacTeHHOe/HanonbHOE KpenseHue,

XecTkoe, CP 40, Hep)kaBetoLlaa cTalb

For swivel mounting of the support arm system to vertical or horizontal surfaces.

DyHKUUN

ApT. N©
McnonHeHue
MaTtepunan

CteneHb 3awmThbl IP corn. MK 60
529

NNoBOPOTHbIN/HAKNOHAEMbIN
Rotation angle/swivel area
YnakoBka

Bec HeTTO

Gross weight

Kop THB3[,

EAN

ETIM 9

ECLASS 8.0

OpobpeHuns

O6bACHEHUA

© Rittal 2025

CP 6663.400
Cnepegu, oTBepcTme @ 9 MM
HepxxaBetowas ctanb 1.4305 (AISI 303)

IP 66 corn. DIN EN 60529, 2014-09
IP X9 corn. DIN EN 60529, 2014-09

aa
oK. 350°, pMKcupyeTca 3aXXKUMHON PYKOATKOWN
T wr.

4.292

4.68

83024900

4028177122222

EC000882

27400556

[eknapauusa nponssoguTens



