## Rittal - The System.

Faster – better – everywhere.





CP 6663.400

Настенное/напольное крепление, жесткое, СР 40, нержавеющая сталь

Состояние: 18.11.2025 (Источник: rittal.com/kz-ru)

NCLOSURES

POWER DISTRIBUTION

LIMATE CONTROL

T INFRASTRUCTURE

SOFTWARE & SERVICES

## СР 6663.400 - Настенное/напольное крепление, жесткое, СР 40, нержавеющая сталь

For swivel mounting of the support arm system to vertical or horizontal surfaces.

## Функции

Арт. №	CP 6663.400
Исполнение	Спереди, отверстие Ø 9 мм
Материал	Нержавеющая сталь 1.4305 (AISI 303)
Степень защиты IP согл. МЭК 60 529	IP 66 согл. DIN EN 60529, 2014-09 IP X9 согл. DIN EN 60529, 2014-09
Поворотный/наклоняемый	да
Rotation angle/swivel area	ок. 350°, фиксируется зажимной рукояткой
Упаковка	1 шт.
Вес нетто	4.292
Gross weight	4.68
Код ТНВЭД	83024900
EAN	4028177122222
ETIM 9	EC000882
ECLASS 8.0	27400556

## Одобрения

Объяснения Декларация производителя

© Rittal 2025 2